
 

Rytuały na ciało 

RYTUAŁ MĘŻCZYZNA PÓŁNOCY 

Siła Natury, Moc Odnowy - odkryj nordycką harmonię i regenerację.  Rytuał został tworzony 
z myślą o współczesnym mężczyźnie, który pragnie chwili odprężenia i regeneracji. Ten 
głęboko relaksujący rytuał wykorzystuje moc skandynawskich składników zawartych w 
kosmetykach, zapewniając skórze intensywne nawilżenie, ukojenie i odżywienie. 

Peeling solny z minerałami Morza Północnego – oczyszcza skórę, usuwa martwe komórki 
naskórka i przygotowuje ciało na kolejne etapy rytuału. 

Masaż relaksacyjny całego ciała na oleju – łagodzi napięcia mięśniowe, poprawia 
mikrokrążenie i otula skórę subtelnym, męskim aromatem lasu i drzewną kompozycją z nutą 
cytrusową i  przyprawową. Jest wyrazisty, świeży, ale także głęboki i zmysłowy, co sprawia, 
że skóra po użyciu jest nawilżona, zregenerowana, gładka i elastyczna. 
 

Czas trwania zabiegu: 110 min 
Cena: 400 zł 

RYTUAŁ CEZARA 

Kosmetyki do masażu z linii Tytan adresowane są dla mężczyzn. Zapach oraz dobór 
składników aktywnych dbają o regeneracje męskiej skóry. Oleje roślinne z: sezamu 
indyjskiego, pestek winogron, słodkich migdałów i nasion rzepaku z łatwością odżywiają oraz 
długotrwałe utrzymują poziom nawilżenia skóry. Masaż wpływa na lepsze krążenie i uwalnia 
mięsnie od napięcia. 

Zawarty w kosmetykach minerał: ditlenek tytanu w naturalny sposób zapewnia silną ochronę 
przeciwsłoneczną, ale również stabilizuje działanie cennych składników zawartych w olejach 
roślinnych. Wpływa na ich lepsze wchłanianie. 

Aromat produktów oparty na nutach ziemi i drewna cudownie relaksuje oraz wpływa na 
dobre samopoczucie każdego mężczyzny. Wpływa na pewność siebie i witalność. 

Cena: 350 zł 

RYTUAŁ KRÓLOWEJ EGIPTU 

Zabieg rozpoczyna się peelingiem cukrowym, który dokładnie oczyszcza skórę oraz usuwa 
obumarły naskórek. Kolejnym etapem jest masło do ciała dogłębnie nawilżające, 
wzmacniające barierę wodno – lipidową (masło Shea, olej awokado oraz proteiny mleczne). 
Intensywnie wygładza, redukuje suchość oraz zabezpiecza skórę przed działaniem czynników 
zewnętrznych. Dopełnieniem rytuał jest masaż olejem GREJPFRUTOWYM, pozytywnie 
wpływającym na skórę. 

Efekty zabiegu: 
• Skóra jest miękka, gładka i pełna komfortu. Odzyskuje blask i promienność. 
• Nawilżona i zmiękczona skóra, zwiększony komfort i elastyczność. 
• Znika uczucie napięcia, ciało jest zrelaksowane i odzyskuje miękkość. 
• Dzięki właściwościom stymulującym, zapewnia uczucie lekkości. 
 

Cena: 350 zł 



 

RYTUAŁ CZERWONE WINO 

Luksusowa Regeneracja i Młodość Skóry - zanurz się w zmysłowej pielęgnacji inspirowanej 
mocą winoterapii! Ekskluzywny zabieg na ciało oparty na kosmetykach, które wykorzystują 
antyoksydacyjne właściwości ekstraktu z czerwonych winogron. Zapach czerwonego wina to 
głęboka, zmysłowa kompozycja, która łączy w sobie słodkie i lekko kwaskowe nuty winogron 
z ciepłymi, owocowymi akordami. Dzięki bogactwu polifenoli, witamin i minerałów Twoja 
skóra odzyska blask, elastyczność i młodzieńczą gładkość. 
Peeling i olej o tym zapachu to idealne połączenie, które zapewnia kompleksową pielęgnację, 
jednocześnie uwodząc aromatem pełnym głębi i elegancji. 

Peeling winny z drobinkami pestek winogron – delikatnie złuszcza martwy naskórek, 

wygładza a drobinki peelingujące są na tyle delikatne, że nie podrażniają skóry, ale 

efektywnie ją wygładzają i przygotowują do dalszej pielęgnacji. 

Relaksacyjny masaż całego ciała olejem z pestek winogron – rozluźnia napięcie mięśni, 

poprawia krążenie i otula ciało aksamitnym dotykiem luksusu. 

Rytuał polecany jest osobom, które pragną głębokiej regeneracji, wygładzenia i ochrony 

przed procesami starzenia. To doskonały wybór dla miłośników luksusowej pielęgnacji i 

aromaterapii inspirowanej winem. 

Czas trwania: 110 minut 
Cena: 400 zł  

RYTUAŁ CZEKOLADOWY 

Działa na wszystkie zmysły, dostarczając niepowtarzalnych przeżyć. Polecany dla osób 
mających problemy z nadmiarem tkanki tłuszczowej, zmianami cellulitowymi oraz przy 
modelowaniu sylwetki. Efekty widoczne są już po pierwszym zabiegu. Zmniejsza się obwód 
ciała, widoczne jest przyśpieszenie spalania tkanki tłuszczowej, poprawia się jędrność i 
elastyczność skóry. Zabieg powoduje głęboki relaks i poprawę stanu psychicznego. Po zmyciu 
cudownej ekskluzywnej maski czekoladowej wykonywany jest masaż relaksujący 
na kosmetyku z nutą czekoladową. 

Wskazania do zabiegu: nadmiar tkanki tłuszczowej, odnowa biologiczna, oznaki 
przedwczesnego starzenia, złe samopoczucie związane ze stresem. 

Efekty zabiegu: stymulacja mikrokrążenia, redukcja tkanki tłuszczowej, poprawa jędrności i 
elastyczności skóry, spowolnienie procesu starzenia, głęboki relaks i poprawa stanu 
psychicznego. 

Cena: 350 zł 

OAZA SPOKOJU 

Zabieg, który nie tylko przynosi szybkie efekty pielęgnacyjne, ale również pobudza zmysły i 
pozostawia ciało i duszę w harmonii. 

Zabieg ten wykorzystuje aksamitne produkty i najbardziej pierwotną formę kontaktu - dotyk. 
Oprócz podróży w świat relaksu i odprężenia gwarantuje usunięcie martwych komórek 
naskórka oraz głęboką pielęgnację skóry. Ponadto cenne substancje takie jak: masło shea, 
olej makadamia, olej z vitis vinifera zapewnią skórze optymalne natłuszczenie. 

Cena: 300 zł 



 

RYTUAŁ POWIEW OCEANU  

Dotyk-najbardziej pierwotna forma kontaktu, mistyczna przyjemność i odprężenie dla ciała i 
umysłu. Problemy i pęd dnia codziennego sprawiają, ż z rozmarzeniem myślimy o 
przyjemnych chwilach, relaksie i momentach wytchnienia. Oddaj się zabiegowi, którego 
celem jest poprawa samopoczucia, wyciszenie i ukojenie Twojego organizmu. Efektem 
końcowym zabiegu jest głębokie odprężenie oraz wyjątkowa pielęgnacja ciała. Zabieg 
pozostawi na skórze przyjemny zapach, który przypomina beztroskie wakacje. 
 
Wskazania do zabiegu: 

• Stany napięcia mięśniowego 
• Zmęczenie 
• Stan przewlekłego stresu 
• Sucha, szorstka skóra 
• Ziemisty koloryt skóry 

 
Efekty zabiegu: 

• Gładka, aksamitna w dotyku skóra 
• Poprawa nawilżenia i natłuszczenia skóry 
• Relaks i odprężenie 
• Dotlenienie komórek 
• Poprawa ukrwienia skóry 

 
Czas trwania zabiegu: około 70 min 
Cena: 300 zł 
 

PEELING CIAŁA 

W ofercie SPA znajduje się peeling solny stworzony na bazie olejków 
roślinnych, wzbogacony naturalnymi solami - daje możliwość głębokiego oczyszczania porów 
od głowy aż do stóp. Nawilża skórę i delikatnie ją złuszcza usuwając martwe komórki 
naskórka pozostawiając ją gładką i odprężoną. Poprawia jakość i ogólną kondycję skóry, 
zwiększa sprężystość i elastyczność. Eliminuje toksyny i zanieczyszczenia. Zabieg podkreśla 
młodzieńczy i zdrowy blask skóry. Zalecenia: dla skóry suchej, szorstkiej, dla skóry matowej, 
pozbawionej blasku. Szczególnie korzystny przed wakacjami. Idealnie sprawdza się po 
depilacji woskiem zapobiegając wrastaniu włosów. Częstotliwość: raz na miesiąc lub według 
potrzeb. 

Peelingi które oferujemy można połączyć z łaźnią parową i masażem, dzięki czemu uzyskane 
rezultaty są dużo lepsze, dodatkowo zapewnia to zwiększone doznania sensualne. 

Cena: 
peeling ciała: 150 zł 
peeling ciała + masaż 60 min: 360 zł 
peeling ciała + masaż świecą 45 min: 340 zł 
peeling ciała + masaż świecą 60 min: 380 zł 
 



 

ANTYCELLULITOWY SPA-ABYSS 

Program antycellulitowy Spa-Abyss jest nowoczesnym zabiegiem wyszczuplającym, który 
opiera się na działaniu termoaktywnym. Oznacza to, że w trakcie zabiegu podnosimy 
temperaturę ciała, a nałożone składniki aktywne (m in. spongilla) przenikają mocno, w głąb 
skóry. Preparaty stworzone są na bazie wyłącznie naturalnych składników, dlatego są nie 
tylko skuteczne, ale i w pełni bezpieczne. 

Zaletą zabiegu są szybko widoczne efekty, często już po pierwszym zabiegu. Zaleca się 
wykonanie 4-6 zabiegów w serii, które można wykonać w krótkich odstępach czasu co 2-3 
dni. Z tego powodu Termoaktywny Zabieg Antycellulitowy jest w stanie zredukować cellulit 
nawet w 2 tygodnie.  Zatem jest to najlepsza opcja, gdy zostało nam mało czasu np. przed 
urlopem. 

Efekty zabiegu: 
• zmniejszenie grubości oraz gęstości tłuszczu podskórnego, dzięki aktywacji procesu 

lipolizy 
• pomoc przy wygładzeniu skóry 
• zmniejszenie wymiarów problematycznych części ciała 
• usunięcie miejscowych obrzęków 
• drenaż limfatyczny i żylny 
• aktywacja miejscowego mikrokrążenia 
• wzrost elastyczności skóry 

Czas trwania: uzależniony od ilości wykonywanych partii: od 20 min do około 1h. 

Cena:  
• pelikany 130 zł / w serii 110 zł 

• brzuch, boczki: 190 zł / w serii 170 zł 

• pośladki i uda 260 zł / w serii 240 zł 

• brzuch, pośladki, uda 400 zł / w serii 370 zł 
 

CZEKOLADOWA ROZKOSZ 
 
Czekolada nie tylko cudownie smakuje, ale jest to również doskonały produkt kosmetyczny 
do masażu. 
Czekoladowe maski zawierające pierwiastki śladowe, witaminy B, E i K odświeżają i tonizują 
skórę. Masaż na produktach czekoladowych pobudza endorfiny – hormony szczęścia, 
uspokaja system nerwowy, pobudza krążenie krwi, rozluźnia napięte mięśnie, zmniejsza lęk, 
napięcie i poprawia nastrój. Ciało, które uwalnia negatywne emocje eliminuje zmęczenie.  
 
Masaż na produktach czekoladowych wskazany jest nawet dla wrażliwych skór. Składniki w 
tych procedurach przywracają odpowiedni poziom nawilżenia, pobudzają regenerację 
komórek co wpływa na lepszą elastyczność oraz redukcję zmarszczek.  
Maska zawiera naturalne filtry UV oraz elementy złuszczające – zmielone ziarna kakaowego, 
które podczas masażu delikatnie uwalniają skórę z martwych komórek naskórka. 

Cena: 330 zł 



 

CZARNA PERŁA 

Czarna Perła to produkty do masażu wzbogacone w podwodne minerały oraz cenny puder 
perłowy. Podstawą kosmetyków są oleje sezamowy i słodkich migdałów, wzbogacone o 
składniki z perły ochraniające skórę przed czynnikami środowiska - naturalne filtry UV, cenne 
nienasycone kwasy tłuszczowe i składniki nawilżające. 

Puder perłowy otrzymywany jest z autentycznych pereł, które po selekcji i dezynfekcji, są 
następnie rozdrabniane i mikronizowane do delikatnego, drobnego proszku. Jest to składnik 
o bogatych tradycjach w medycynie i pielęgnacji skóry, stosowany od wieków w krajach 
azjatyckich, głównie Chinach i Japonii. Azjatyckie kobiety wykorzystywały proszek perłowy 
do pielęgnacji zarówno zewnętrznie na skórę, jak i przyjmowany wewnętrznie w formie 
suplementu. Przypisywano mu własności przeciwzmarszczkowe, gojące, poprawiające 
koloryt skóry i chroniące przed słońcem. 

Zabieg Czarna Perła nawilża i przynosi ukojenie odwodnionej i zmęczonej skórze oraz 
przywraca elastyczność skóry. 
Perłowa poświata, która zostaje na ciele odbija światło co powoduje zmniejszenie 
niedoskonałości skóry. 

Cena: 330 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recepcja SPA 
tel. +48 662 734 702 / +48 46 880 59 99 

e-mail: spa@hotelchopin.pl 
Sochaczew ul. R. Traugutta 21 


